2022年8月16日
お客様各位

シミズ薬品株式会社

閉店のお知らせ

平素は、シミズ薬品ダックス宇治小倉西店をご利用いただき、誠に
ありがとうございます。

この度、ダックス宇治小倉西店は2022年8月31日を持ちまして閉店
させて頂くことになりました。多くのお客様にご愛顧頂き心より感
謝致しますと同時に何かとご不便をお掛け致します事を深くお詫び
申し上げます。
弊社近隣店舗へのご来店・ご利用を従業員一同心よりお待ち申し

上げます。
尚、近隣のダックス調剤店舗におきましては、引き続き処方箋受付
を行っております。
これまでご利用頂きました皆様には大変ご迷惑をお掛け致します

が、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

以上

以下、近隣店のご紹介をさせて頂きます。
引き続きのご利用をお待ちいたしております。

ダックス宇治小倉店
〒611-0042
京都府 宇治市 小倉町 西浦９８

ホームページはこちらから

ダックス宇治西大久保店
〒611-0033
京都府 宇治市 大久保町 旦椋５０-２

ホームページはこちらから

ウエルシア宇治伊勢田店

〒611-0043
京都府 宇治市 伊勢田町若林５７

ホームページはこちらから